

附 屬 單 位 預 算 (營 業)

| 科 目 | 總 計 | | 製 造 業 | | 電 力 及 燃 氣 供 應 業 | |
|--------------------------|---------------|-------|-------------|-------|-----------------|-------|
| | 金 額 | % | 金 額 | % | 金 額 | % |
| 營業收入 | 2,365,431,810 | 100 | 695,169,553 | 100 | 555,612,046 | 100 |
| 銷售收入 | 1,345,772,217 | 56.89 | 678,257,149 | 97.57 | 542,296,492 | 97.60 |
| 勞務收入 | 70,351,696 | 2.97 | 2,542,364 | 0.37 | | |
| 金融保險收入 | 881,206,285 | 37.25 | | | | |
| 採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額 | 3,292,694 | 0.14 | | | | |
| 其他營業收入 | 64,808,918 | 2.74 | 14,370,040 | 2.07 | 13,315,554 | 2.40 |
| 營業成本 | 1,978,589,129 | 83.65 | 637,913,228 | 91.76 | 503,976,591 | 90.71 |
| 銷售成本 | 1,235,573,969 | 52.23 | 610,836,102 | 87.87 | 503,650,558 | 90.65 |
| 勞務成本 | 74,660,229 | 3.16 | 14,853,264 | 2.14 | | |
| 金融保險成本 | 647,278,278 | 27.36 | | | | |
| 採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額 | | | | | | |
| 其他營業成本 | 21,076,653 | 0.89 | 12,223,862 | 1.76 | 326,033 | 0.06 |
| 營業毛利 (毛損) | 386,842,681 | 16.35 | 57,256,325 | 8.24 | 51,635,455 | 9.29 |
| 營業費用 | 125,659,713 | 5.31 | 33,667,145 | 4.84 | 11,439,162 | 2.06 |
| 行銷費用 | 32,230,720 | 1.36 | 25,857,504 | 3.72 | 6,373,216 | 1.15 |
| 業務費用 | 69,373,370 | 2.93 | 16,414 | - | | |
| 管理費用 | 17,038,845 | 0.72 | 4,943,457 | 0.71 | 1,407,831 | 0.25 |
| 其他營業費用 | 7,016,778 | 0.30 | 2,849,770 | 0.41 | 3,658,115 | 0.66 |
| 營業利益 (損失) | 261,182,968 | 11.04 | 23,589,180 | 3.39 | 40,196,293 | 7.23 |
| 營業外收入 | 22,103,511 | 0.93 | 8,492,191 | 1.22 | 8,714,714 | 1.57 |
| 財務收入 | | | | | | |
| 採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額 | 1,478,223 | 0.06 | 1,205,195 | 0.17 | 248,040 | 0.04 |
| 其他營業外收入 | 20,625,288 | 0.87 | 7,286,996 | 1.05 | 8,466,674 | 1.52 |
| 營業外費用 | 58,979,645 | 2.49 | 12,678,989 | 1.82 | 27,583,736 | 4.96 |
| 財務成本 | 29,892,088 | 1.26 | 6,319,712 | 0.91 | 20,999,303 | 3.78 |
| 採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額 | 24,502 | - | | | | |
| 其他營業外費用 | 29,063,055 | 1.23 | 6,359,277 | 0.91 | 6,584,433 | 1.19 |
| 營業外利益 (損失) | -36,876,134 | 1.56 | -4,186,798 | 0.60 | -18,869,022 | 3.40 |
| 稅前淨利 (淨損) | 224,306,834 | 9.48 | 19,402,382 | 2.79 | 21,327,271 | 3.84 |
| 所得稅費用 (利益) | 6,628,237 | 0.28 | 1,114,646 | 0.16 | | |
| 繼續營業單位本期淨利 (淨損) | 217,678,597 | 9.20 | 18,287,736 | 2.63 | 21,327,271 | 3.84 |
| 停業單位損益 | | | | | | |
| 本期淨利 (淨損) | 217,678,597 | 9.20 | 18,287,736 | 2.63 | 21,327,271 | 3.84 |
| 本期淨利 (淨損) 歸屬於： | | | | | | |
| 母公司業主 | 217,685,137 | | 18,287,736 | | 21,327,271 | |
| 非控制權益 | -6,540 | | | | | |

部分) 損 益 綜 計 表 (依業別分列)

單位：新臺幣千元

| 用水供應及污染整治業 | | 運 輸 及 倉 儲 業 | | 金 融 及 保 險 業 | | 科 目 |
|------------|-------|-------------|-------|---------------|-------|--------------------------|
| 金 額 | % | 金 額 | % | 金 額 | % | |
| 29,105,053 | 100 | 63,887,930 | 100 | 1,021,657,228 | 100 | 營業收入 |
| 26,680,309 | 91.67 | | | 98,538,267 | 9.64 | 銷售收入 |
| 1,691,380 | 5.81 | 40,974,978 | 64.14 | 25,142,974 | 2.46 | 勞務收入 |
| | | | | 881,206,285 | 86.25 | 金融保險收入 |
| | | | | 3,292,694 | 0.32 | 採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額 |
| 733,364 | 2.52 | 22,912,952 | 35.86 | 13,477,008 | 1.32 | 其他營業收入 |
| 24,626,011 | 84.61 | 46,586,254 | 72.92 | 765,487,045 | 74.93 | 營業成本 |
| 23,115,843 | 79.42 | | | 97,971,466 | 9.59 | 銷售成本 |
| 1,507,272 | 5.18 | 38,591,191 | 60.40 | 19,708,502 | 1.93 | 勞務成本 |
| | | | | 647,278,278 | 63.36 | 金融保險成本 |
| | | | | | | 採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額 |
| 2,896 | 0.01 | 7,995,063 | 12.51 | 528,799 | 0.05 | 其他營業成本 |
| 4,479,042 | 15.39 | 17,301,676 | 27.08 | 256,170,183 | 25.07 | 營業毛利(毛損) |
| 3,594,765 | 12.35 | 6,974,463 | 10.92 | 69,984,178 | 6.85 | 營業費用 |
| | | | | | | 行銷費用 |
| 2,406,655 | 8.27 | 3,678,709 | 5.76 | 63,271,592 | 6.19 | 業務費用 |
| 1,134,582 | 3.90 | 3,150,747 | 4.93 | 6,402,228 | 0.63 | 管理費用 |
| 53,528 | 0.18 | 145,007 | 0.23 | 310,358 | 0.03 | 其他營業費用 |
| 884,277 | 3.04 | 10,327,213 | 16.16 | 186,186,005 | 18.22 | 營業利益(損失) |
| 275,397 | 0.95 | 1,878,496 | 2.94 | 2,742,713 | 0.27 | 營業外收入 |
| | | 7,964 | 0.01 | 17,024 | - | 財務收入 |
| | | | | | | 採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額 |
| 275,397 | 0.95 | 1,870,532 | 2.93 | 2,725,689 | 0.27 | 其他營業外收入 |
| 1,547,158 | 5.32 | 4,396,223 | 6.88 | 12,773,539 | 1.25 | 營業外費用 |
| 659,499 | 2.27 | 1,390,052 | 2.18 | 523,522 | 0.05 | 財務成本 |
| | | 24,502 | 0.04 | | | 採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額 |
| 887,659 | 3.05 | 2,981,669 | 4.67 | 12,250,017 | 1.20 | 其他營業外費用 |
| -1,271,761 | 4.37 | -2,517,727 | 3.94 | -10,030,826 | 0.98 | 營業外利益(損失) |
| -387,484 | 1.33 | 7,809,486 | 12.22 | 176,155,179 | 17.24 | 稅前淨利(淨損) |
| | | 2,183,057 | 3.42 | 3,330,534 | 0.33 | 所得稅費用(利益) |
| -387,484 | 1.33 | 5,626,429 | 8.81 | 172,824,645 | 16.92 | 繼續營業單位本期淨利(淨損) |
| | | | | | | 停業單位損益 |
| -387,484 | 1.33 | 5,626,429 | 8.81 | 172,824,645 | 16.92 | 本期淨利(淨損) |
| | | | | | | 本期淨利(淨損)歸屬於： |
| -387,484 | | 5,632,969 | | 172,824,645 | | 母公司業主 |
| | | -6,540 | | | | 非控制權益 |